令和６年度第 11回教育委員会定例会会議録

１．日時 令和７年２月 10日 午後２時 30分から午後３時 18分まで

２．場所 矢巾町公民館２階 ３・４研修室

３．出席委員

教育長         菊 池 広 親

教育長職務代理者    大 坊 一 男

委   員       掛 川 はるな

委   員       齊 藤  学

委   員       漆 原 祥 子

４．説明のために出席した職員

       学校教育課長      高 橋 雅 明

文化スポーツ課長    高 橋  保

学校教育課長補佐    佐々木  龍

学校教育課主査     阿 部  悟

５．開会

午後２時 30分、令和６年度第 11回教育委員会定例会を開催する旨を宣した。

６．委員点呼

委員の出席を確認し、定足数に達しているため、会議が成立する旨述べた。

７．会期の決定

２月 10日の一日と決定する。

８．報告

○教育長

それでは４．報告に入ります。何か報告の案件はありますか。

〈事務局からなしの声〉

〇教育長

  次に、５．議事に移ります。

  議案第 14 号「令和７年度矢巾町教育行政方針（案）について」ですが、まだ公開

されていない内容についてであるため、矢巾町教育委員会会議規則第 12 条ただし書

きの規定によりまして、これを公開しないことと考えます。お諮りします。議案第 14

号については、公開しないこととすることにご異議ございませんか。

〈異議なしの声〉

〇教育長

  ご異議なしと認めます。よって、議案第 14 号については、公開しないことと決定

します。

（以下、非公開）

〇教育長

  それでは、以上をもって本日の会議を終了いたします。

（午後３時 18分）

以上、会議の大要を記録しここに署名する。

令和  年  月  日

矢巾町教育委員会

教育長

教育長職務代理者

委 員

委 員

委 員